paraf 1,5mm 4x6cm c/ 

tampa 1,08mpr 

UN 179 R$ 145,74 R$ 26.087,46 

03 
Fixador c/ parafuso de 

aço para gradil preto 
UN 537 R$ 35,54 R$ 19.084,98 

04 
Parabolt chumbador 

3/8x3.3/4 zincado 
UN 716 R$ 5,17 R$ 3.701,72 

Total da estimativa: R$ 97.414,76 (noventa e sete mil quatrocentos e quatorze reais e 

setenta e seis centavos). 

7. DA CLASSIFICAÇÃO ORÇAMENTÁRIA  

7.1. As despesas decorrentes do objeto deste Termo correrão à conta de recursos 

específicos, consignados no Orçamento Geral do Município de Santa Rita de Jacutinga, 

de acordo com a seguinte dotação: